A

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nQ 1311,Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJNº 06.582555/0001-75 / CCF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-n77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO NO086/2022

DO VEREADOR:Marcos Caio Magalhães Rodrigues
AO PRESIDENTEDA CÂMARAMUNICIPALDE AMONTADA
SR. PAULOBERGMELGAÇO

Senhor Presidente

Venho por meio deste solicitar ao Presidente do instituto de
Previdência Municipal - AmontadaPrev, Sr. Carlos André de Oliveira, para

que providencie e inicie o processo de Prova de Vida para os aposentados

e pensionistas vinculados à referida instituição, como também requeiro
que possa ocorrer de forma presencial e virtual, visando atender melhor e
facilitar a celeridade do trâmite, como também, obedecer aos princípios
constitucionais da administração pública, e leis pertinentes.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 18 de março de 2022.

Marcos Caio Magalhãe
VEREADOR - A

CÂMARA MUNICIPA~.
DEAMONTADA

Ç><)Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em.l~~~

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO

~:~~~~oe~
Matricula: -